

Art. 10 volume 22

10.156076

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i principi fondamentali, di cui agli articoli da 1 a 12,».

10.156077

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i principi fondamentali,».

10.156078

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principi fondamentali, di cui agli articoli da 1 a 12,».

10.156079

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principi fondamentali,».

10.156080

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la democrazia, di cui all'articolo 1,».

10.156081

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la democrazia,».

10.156082

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «democrazia, di cui all'articolo 1,».

10.156083

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «democrazia,».

10.156084

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la democraticità della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156085

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la democraticità della Repubblica,».

10.156086

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «democraticità della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156087

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «democraticità della Repubblica,».

10.156088

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la forma democratica della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156089

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la forma democratica della Repubblica,».

10.156090

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «forma democratica della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156091

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «forma democratica della Repubblica,».

10.156092

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la natura democratica della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156093

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la natura democratica della Repubblica,».

10.156094

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «natura democratica della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156095

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «natura democratica della Repubblica,».

10.156096

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «l'essenza democratica della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156097

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «l'essenza democratica della Repubblica,».

10.156098

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «essenza democratica della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156099

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «essenza democratica della Repubblica,».

10.156100

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il carattere democratico della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156101

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il carattere democratico della Repubblica,».

10.156102

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «carattere democratico della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156103

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «carattere democratico della Repubblica,».

10.156104

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «l'assetto democratico della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156105

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «l'assetto democratico della Repubblica,».

10.156106

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «assetto democratico della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156107

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «assetto democratico della Repubblica,».

10.156108

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «lo spirito democratico della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156109

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «lo spirito democratico della Repubblica,».

10.156110

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «spirito democratico della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156111

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «spirito democratico della Repubblica,».

10.156112

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il lavoro come fondamento della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156113

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il lavoro come fondamento della Repubblica,».

10.156114

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «lavoro come fondamento della Repubblica, di cui all'articolo 1,».

10.156115

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «lavoro come fondamento della Repubblica,».

10.156116

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il lavoro, di cui all'articolo 1,».

10.156117

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il lavoro,».

10.156118

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «lavoro, di cui all'articolo 1,».

10.156119

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «lavoro,».

10.156120

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156121

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la sovranità popolare,».

10.156122

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156123

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «sovranità popolare,».

10.156124

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «l'esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156125

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «l'esercizio della sovranità popolare,».

10.156126

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156127

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «esercizio della sovranità popolare,».

10.156128

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «le forme e limiti di esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156129

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «le forme e limiti di esercizio della sovranità popolare,».

10.156130

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «forme e limiti di esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156131

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «forme e limiti di esercizio della sovranità popolare,».

10.156132

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «le forme di esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156133

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «le forme di esercizio della sovranità popolare,».

10.156134

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «forme di esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156135

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «forme di esercizio della sovranità popolare,».

10.156136

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i limiti all'esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156137

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i limiti all'esercizio della sovranità popolare,».

10.156138

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «limiti all'esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156139

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «limiti all'esercizio della sovranità popolare,».

10.156140

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «le limitazioni all'esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156141

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «le limitazioni all'esercizio della sovranità popolare,».

10.156142

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «limitazioni all'esercizio della sovranità popolare, di cui all'articolo 1,».

10.156143

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «limitazioni all'esercizio della sovranità popolare,».

10.156144

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il principio democratico, di cui all'articolo 1,».

10.156145

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il principio democratico,».

10.156146

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principio democratico, di cui all'articolo 1,».

10.156147

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principio democratico,».

10.156148

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il principio di democraticità, di cui all'articolo 1,».

10.156149

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il principio di democraticità,».

10.156150

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principio di democraticità, di cui all'articolo 1,».

10.156151

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principio di democraticità,».

10.156152

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il principio lavorista, di cui all'articolo 1,».

10.156153

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il principio lavorista,».

10.156154

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principio lavorista, di cui all'articolo 1,».

10.156155

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principio lavorista,».

10.156156

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i diritti inviolabili dell'uomo, di cui all'articolo 2,».

10.156157

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i diritti inviolabili dell'uomo,».

10.156158

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritti inviolabili dell'uomo, di cui all'articolo 2,».

10.156159

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritti inviolabili dell'uomo,».

10.156160

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il riconoscimento dei diritti inviolabili dell'uomo, di cui all'articolo 2,».

10.156161

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il riconoscimento dei diritti inviolabili dell'uomo,».

10.156162

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «riconoscimento dei diritti inviolabili dell'uomo, di cui all'articolo 2,».

10.156163

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «riconoscimento dei diritti inviolabili dell'uomo,».

10.156164

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la garanzia dei diritti inviolabili dell'uomo, di cui all'articolo 2,».

10.156165

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la garanzia dei diritti inviolabili dell'uomo,».

10.156166

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «garanzia dei diritti inviolabili dell'uomo, di cui all'articolo 2,».

10.156167

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «garanzia dei diritti inviolabili dell'uomo,».

10.156168

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la vita, di cui all'articolo 2,».

10.156169

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la vita,».

10.156170

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «vita, di cui all'articolo 2,».

10.156171

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «vita,».

10.156172

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il diritto alla vita, di cui all'articolo 2,».

10.156173

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il diritto alla vita,».

10.156174

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritto alla vita, di cui all'articolo 2,».

10.156175

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritto alla vita,».

10.156176

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la libertà personale, di cui all'articolo 2,».

10.156177

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la libertà personale,».

10.156178

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «libertà personale, di cui all'articolo 2,».

10.156179

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «libertà personale,».

10.156180

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il diritto alla libertà personale, di cui all'articolo 2,».

10.156181

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il diritto alla libertà personale,».

10.156182

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritto alla libertà personale, di cui all'articolo 2,».

10.156183

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritto alla libertà personale,».

10.156184

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «l'identità personale, di cui all'articolo 2,».

10.156185

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «l'identità personale,».

10.156186

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «identità personale, di cui all'articolo 2,».

10.156187

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «identità personale,».

10.156188

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il diritto all'identità personale, di cui all'articolo 2,».

10.156189

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il diritto all'identità personale,».

10.156190

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritto all'identità personale, di cui all'articolo 2,».

10.156191

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritto all'identità personale,».

10.156192

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la dignità della persona umana, di cui all'articolo 2,».

10.156193

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la dignità della persona umana,».

10.156194

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «dignità della persona umana, di cui all'articolo 2,».

10.156195

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «dignità della persona umana,».

10.156196

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la tutela della dignità della persona umana, di cui all'articolo 2,».

10.156197

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la tutela della dignità della persona umana,».

10.156198

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «tutela della dignità della persona umana, di cui all'articolo 2,».

10.156199

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «tutela della dignità della persona umana,».

10.156200

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il principio personalista, di cui all'articolo 2,».

10.156201

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il principio personalista,».

10.156202

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principio personalista, di cui all'articolo 2,».

10.156203

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «principio personalista,».

10.156204

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «le formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156205

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «le formazioni sociali,».

10.156206

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156207

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «formazioni sociali,».

10.156208

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la tutela delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156209

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la tutela delle formazioni sociali,».

10.156210

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «tutela delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156211

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «tutela delle formazioni sociali,».

10.156212

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il riconoscimento delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156213

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il riconoscimento delle formazioni sociali,».

10.156214

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «riconoscimento delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156215

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «riconoscimento delle formazioni sociali,».

10.156216

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la garanzia delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156217

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la garanzia delle formazioni sociali,».

10.156218

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «garanzia delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156219

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «garanzia delle formazioni sociali,».

10.156220

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la promozione delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156221

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la promozione delle formazioni sociali,».

10.156222

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «promozione delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156223

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «promozione delle formazioni sociali,».

10.156224

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i diritti delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156225

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i diritti delle formazioni sociali,».

10.156226

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritti delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156227

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «diritti delle formazioni sociali,».

10.156228

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la tutela dei diritti delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156229

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la tutela dei diritti delle formazioni sociali,».

10.156230

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «tutela dei diritti delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156231

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «tutela dei diritti delle formazioni sociali,».

10.156232

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il riconoscimento dei diritti delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156233

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il riconoscimento dei diritti delle formazioni sociali,».

10.156234

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «riconoscimento dei diritti delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156235

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «riconoscimento dei diritti delle formazioni sociali,».

10.156236

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la garanzia dei diritti delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156237

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la garanzia dei diritti delle formazioni sociali,».

10.156238

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «garanzia dei diritti delle formazioni sociali, di cui all'articolo 2,».

10.156239

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «garanzia dei diritti delle formazioni sociali,».

10.156240

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156241

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il pluralismo sociale,».

10.156242

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156243

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «pluralismo sociale,».

10.156244

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la tutela del pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156245

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la tutela del pluralismo sociale,».

10.156246

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «tutela del pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156247

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «tutela del pluralismo sociale,».

10.156248

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la promozione del pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156249

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la promozione del pluralismo sociale,».

10.156250

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «promozione del pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156251

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «promozione del pluralismo sociale,».

10.156252

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il riconoscimento del pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156253

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «il riconoscimento del pluralismo sociale,».

10.156254

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «riconoscimento del pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156255

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «riconoscimento del pluralismo sociale,».

10.156256

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la garanzia del pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156257

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la garanzia del pluralismo sociale,».

10.156258

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «garanzia del pluralismo sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156259

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «garanzia del pluralismo sociale,».

10.156260

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà politica, economica e sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156261

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà politica, economica e sociale,».

10.156262

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà politica, economica e sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156263

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà politica, economica e sociale,».

10.156264

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà politica, di cui all'articolo 2,».

10.156265

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà politica,».

10.156266

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà politica, di cui all'articolo 2,».

10.156267

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà politica,».

10.156268

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà economica, di cui all'articolo 2,».

10.156269

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà economica.».

10.156270

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà economica, di cui all'articolo 2,».

10.156271

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà economica.».

10.156272

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156273

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà sociale.».

10.156274

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156275

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà sociale,».

10.156276

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà, di cui all'articolo 2,».

10.156277

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «la solidarietà,».

10.156278

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà, di cui all'articolo 2,».

10.156279

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «solidarietà,».

10.156280

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i doveri di solidarietà politica, economica e sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156281

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i doveri di solidarietà politica, economica e sociale,».

10.156282

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «doveri di solidarietà politica, economica e sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156283

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «doveri di solidarietà politica, economica e sociale,».

10.156284

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i doveri di solidarietà, di cui all'articolo 2,».

10.156285

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «i doveri di solidarietà,».

10.156286

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «doveri di solidarietà, di cui all'articolo 2,».

10.156287

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «doveri di solidarietà,».

10.156288

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «gli inderogabili doveri di solidarietà politica, economica e sociale, di cui all'articolo 2,».

10.156289

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «gli inderogabili doveri di solidarietà politica, economica e sociale,».

10.156290

Calderoli

Al comma 1, capoverso «Art. 70», primo comma, primo periodo, sostituire le parole da: «l'ordinamento,» fino alla fine del comma con le seguenti: «inderogabili doveri di solidarietà politica, economica e sociale, di cui all'articolo 2,».